Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil

Concurso Público - Provimento 2021/1

Médico Legista – Edital 02/21

Portaria Nº 471/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023

A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições, torna público o desligamento do Curso de Formação

Técnico-Profissional/Módulo II/2023 para a carreira de Médico

Legista, da servidora FABIANA MORAES MOREIRA ALVES,

MASP 15355449, em virtude de licença maternidade concedida a

partir de 6 de setembro de 2023, conforme publicação no Diário

Oficial de 26 de setembro de 2023.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, 7 de

novembro de 2023.

Yukari Miyata

Delegada-Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil/MG